2023 年 12 月 8 日

12月 16日(土)・17日（日） ビバシティ平和堂にて開催

「なりきり美容部員KIDS おしごと体験」＆「カラー診断」

～資生堂パーソナルビューティーパートナーになりきって、家族を笑顔に～

株式会社平和堂（滋賀県彦根市、代表取締役社⻑執

⾏役員︓平松正嗣、以下「平和堂」）は、 ビバシティ平和

堂におきまして、12 月 16 日(土)と 17 日（日）の２日間、

「なりきり美容部員 KIDS おしごと体験」＆「カラー診断」イベ

ントを開催しますのでお知らせします。

「なりきり美容部員 KIDS おしごと体験」は、保護者とお子様

向けに資生堂が開催するイベントです。ご家族で楽しんでただ

けるよう、お父さんにはベースメイク、お母さんには口紅で似合

うメイクをお子様に選んでもらう体験型の楽しい企画です。

お子様用の美容部員制服をご用意していますので、少し大

人の気分を味わっていただけます。ご参加いただいたお子様に

は平和堂イメージキャラクターはとっぴーのグッズをプレゼント。た

くさんの笑顔で、みんなできれいになれる楽しいひとときを親子

でお過ごしください。

なりきり美容部員 KIDS おしごと体験

■開催日︓2023 年 12 月 16 日(土) ・17 日（日）

■開催時間︓10 時 30 分～18 時 30 分

■受付日時︓10 時 10 分～17 時 30 分

■場所︓ビバシティ平和堂 1F センタープラザ

■内容︓資生堂と協働で開催する、親子で楽しく参加できるお仕事体験イベントです

1．募集定員︓両日ともに全 7 回開催、各 7 枠（予約枠は各５としております）

          ※予約定員になり次第、募集は終了します

2. 対象︓美容部員になりきっていただけるお子様とその保護者

       ※大人 1 名以上・子ども 1 名以上で必ずご参加願います

3．所要時間︓約 40 分（参加されるお時間の 10 分前までに受付を済ませてください）

   ①お子様の制服着用、②お子様が選ぶ、パパママに似合うメイクアイテム、③記念撮影・お土産

4．参加費︓無料

■事前予約︓ STORES 予約➢https://coubic.com/shiseido_kinki/4790701

資生堂パーソナルビューティー「カラー診断」イベント

資生堂パーソナルビューティーアーティストによる「カラー

診断」イベントを同時開催します。

ドレープやタブレットを使用する、資生堂独自のパーソ

ナルビューティーカラー診断で、生まれながらにもってい

る「肌の色」「髪の色」「瞳の色」から、あなただけのパー

ソナルビューティーカラーとぴったりのメイクアップをご提案

します。

本格的なカラー診断で、“イエベ・ブルべ“だけでなく、同

じような色でも少しずつの違いから、あなたが一番キレ

イに映える色をご提案します。

自分だけのカラーを見つけるだけではなく、チャレンジし

たい色の似合わせ方を見極めることもできます。

いつものメイクお悩みなども是非この機会にご相談くだ

さい。

こちらのイベントもただ今 WEB からご予約募集中です。

ビバシティ平和堂にぜひ、お越しください。

■開催日︓2023 年 12 月 16 日(土) ・17 日（日）

■開催時間︓10 時 30 分～18 時 30 分

■受付日時︓10 時 30 分～17 時 30 分

■場所︓ビバシティ平和堂 1F センタープラザ

■内容︓ドレープやタブレットを使用する資生堂独自のパーソナルビューティーカラー診断®です

1．募集定員︓両日ともに全 7 回開催、各 3 名

※予約定員になり次第、募集は終了します

2．所要時間︓約 30 分～最大 60 分

3．参加費︓税込 990 円（マキアージュブランドの商品税込 990 円分ご購入頂きます）

         ※参加費のお支払いはカラー診断後にお願いしております

■事前予約︓STORES 予約➢https://coubic.com/shiseido_kinki/2449456

https://coubic.com/shiseido_kinki/4790701
https://coubic.com/shiseido_kinki/2449456

平和堂子育て応援クラブ「らぶきっず」会員様募集中です

https://www.heiwado.jp/service/lovekids

平和堂はお子様の健やかな成⻑を応

援します！

子育てに役立つモバイルクーポン♪ 会

員様感謝デー対象商品 10％OFF♪.

らぶきっず会員ならおトクな特典がいっぱ

いです。

楽しく学ぼう「平和堂のおしごと＆エコクラブ」

https://www.heiwado.jp/csr/eco

地域の小学生を対象に、スーパーに

ついて学んでもらうプログラムです。

店頭で実施している店頭回収（リサ

イクル）やレジ袋削減の取り組み、地

産地消などについて学び、環境への関

心を高めてもらう他、店内を見学してス

ーパーで働く人の仕事や売場の工夫を発見し、普段から利用している身近なスーパーがどのように商品を販

売しているかを楽しく学んでいただけます。

＜注意事項＞

・当リリースに記載されている内容は、全てリリース時点での情報に基づきます。

・当リリースに使用しているパース、イラスト、写真、ロゴ、サイン、地図等はイメージですので、実際とは異なる

場合があります。

・都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。

以上

https://www.heiwado.jp/service/lovekids
https://www.heiwado.jp/csr/eco